
UCHWAŁA NR IX/79/2025 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad i trybu wykorzystania logo promocyjnego Gminy Rydzyna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz.1465 ze zm.) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwałą Nr X/81/2015 z dnia 22 września 2015r. Rada Miejska Rydzyny przyjęła logo promocyjne 
Gminy Rydzyna. 

2. W niniejszej uchwale ustala się zasady i tryb wykorzystania logo promocyjnego Gminy Rydzyna wraz 
z hasłem „Rydzyna rozwija się”. 

§ 2. Logo promocyjne wraz z hasłem wskazane w § 1 stanowią własność Miasta i Gminy Rydzyna 
i podlegają ochronie prawnej. 

§ 3. 1. Logo promocyjne oraz hasło będzie wykorzystywany do celów promocji, kreacji wizerunku 
i komunikacji marketingowej Miasta i Gminy Rydzyna. 

2. Używanie logo promocyjnego oraz hasło musi być zgodne z powszechnie obowiązującymi zasadami 
prawa oraz nie może naruszać dobrego imienia Miasta i Gminy Rydzyna. 

§ 4. Prawo wykorzystywania logo promocyjnego wraz z hasłem Gminy Rydzyna bez występowania 
o zgodę przysługuje: 

1) organom Miasta i Gminy Rydzyna, 

2) jednostkom organizacyjnym Miasta i Gminy Rydzyna oraz Rydzyńskiemu Ośrodkowi Kultury, 

3) innym podmiotom, które na mocy odrębnych umów i porozumień realizują zadania w imieniu Miasta 
i Gminy Rydzyna, w partnerstwie lub pod patronatem. 

§ 5. 1. Używanie logo promocyjnego oraz hasła w przypadkach nie wymienionych w § 3, wymaga 
pisemnej zgody Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna. 

2. Warunkiem uzyskania zgody Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna jest określenie celu oraz sposobu 
użycia logo wraz z hasłem w formie graficznej. 

3. Zgodę wydaje się na czas określony. 

4. Zgoda na wykorzystanie logo promocyjnego wraz z hasłem Gminy Rydzyna wydawana jest nieodpłatnie. 

5. W przypadku umieszczenia logo promocyjnego wraz z hasłem Gminy Rydzyna na stronach 
internetowych lub w publikacjach elektronicznych podmiot, który uzyskał zgodę na wykorzystanie jest 
zobowiązany umieścić aktywny link do strony internetowej Miasta i Gminy Rydzyna: http://rydzyna.pl/. 

§ 6. Zgodę na używanie logo promocyjnego wraz z hasłem Burmistrz Miasta i Gminy Rydzyna możne 
cofnąć w przypadku jego używania niezgodnie z niniejszą uchwałą. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C0EDCBD-8912-43E1-BB80-6F5A4B825FF3. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C0EDCBD-8912-43E1-BB80-6F5A4B825FF3. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR IX/79/2025 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 25 marca 2025r. 

w sprawie ustalenia zasad i trybu wykorzystania logo promocyjnego Gminy Rydzyna. 

Uchwałą Nr X/81/20215 z dnia 22 września 2015r. Rada Miejska Rydzyny przyjęła logo promocyjne Gminy 
Rydzyna.  W proponowanej uchwale ustala się zasady i tryb wykorzystania logo promocyjnego, co pozytywnie 
wpłynie na ochronę dobrego imienia oraz wizerunku Gminy Rydzyna. Zakreślone uchwałą przepisy pozwolą 
na autoryzację użycia logo promocyjnego przez podmiot posiadający do niego prawa autorskie.  Niniejsza 
uchwała stanowi akt prawa miejscowego i w związku z tym podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C0EDCBD-8912-43E1-BB80-6F5A4B825FF3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/79/2025 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Uzasadnienie


